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УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
НАКАЗ
18.02.2020			      № 63

	Про підсумки проведення міського конкурсу фотоколажів «Квітуча Україна»

	



[bookmark: _GoBack]Відповідно до наказу управління освіти Ізюмської міської ради Харківської області від 08.01.2020 № 10 «Про проєкт учнівського самоврядування «Синьо-жовта палітра України»: конкурс фотоколажів «Квітуча Україна» з січня по лютий 2020 року проведено міський конкурс, в якому взяли участь 10 учнівських самоврядувань закладів загальної середньої освіти міста, з метою поширення кращого досвіду національно-патріотичного виховання 


НАКАЗУЮ:
1. Відповідно до рішення журі визнати переможцями та нагородити грамотами управління освіти (зведений протокол додається):
І місце – учнівське самоврядування Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Ізюмської міської ради Харківської області та учнівське самоврядування Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5 Ізюмської міської ради Харківської області;
ІІ місце – учнівське самоврядування Ізюмської гімназії № 3 Ізюмської міської ради Харківської області та учнівське самоврядування Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 10 Ізюмської міської ради Харківської області; 
ІІІ місце – учнівське самоврядування Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 12 Ізюмської міської ради Харківської області.
29.05.2020
2. Відзначити подякою управління освіти за участь в міському конкурсі фотоколажів «Квітуча Україна» серед учнівських самоврядувань закладів загальної середньої освіти: учнівське самоврядування Ізюмської гімназії №1, ІЗОШ І-ІІІ ступенів № 2, ІЗОШ І-ІІІ ступенів № 6, ІЗОШ І-ІІІ ступенів № 11 та КЗ «Кам’янський ліцей».
29.05.2020
3. Відділу науково-методичного та інформаційного забезпечення управління освіти (Погорілій Т.В.) підготувати та розмістити на сайті управління освіти інформацію про результати конкурсу.
До 24.02.2020
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу науково-методичного та інформаційного забезпечення управління освіти Ізюмської міської ради Харківської області Золотарьову Н.М.


Начальник управління освіти				        О.В. Безкоровайний
Погоріла







Додаток
до наказу управління освіти
Ізюмської міської ради
Харківської області 
від 18.02.2020 № 63

Зведений протокол засідання журі
конкурсу фотоколажів «Квітуча Україна» серед учнівських самоврядувань закладів загальної середньої освіти 
 «18 » лютого 2020 р.

	№ п/п
	ЗЗСО
	Критерії оцінювання
	



Всього балів
	МІСЦЕ


	
	
	відповідність заданій темі
	цікаві ідеї
	несподівані ракурси й оригінальність роботи
	глибокий зміст фотоколажу
	якість зйомки
	
	

	
	
	0-10 бала
	0-10 бала
	0-10 бала
	0-10 бала
	0-10 бала
	
	

	1
	Ізюмська гімназія №1
	33
	30
	30
	30
	35
	158
	V

	2
	Ізюмська гімназія №3
	38,5
	38
	36,5
	37,5
	35
	185
	ІІ

	3
	ІЗОШ І-ІІІ ступенів №2
	28
	32
	29
	29
	28
	146
	VІ

	4
	ІЗОШ І-ІІІ ступенів №4
	38
	39
	39
	39
	39
	194
	І

	5
	ІЗОШ І-ІІІ ступенів №5
	40
	38
	39
	39
	38
	194
	І

	6
	ІЗОШ І-ІІІ ступенів №6
	34
	33
	37
	35
	35
	174
	ІV

	7
	ІЗОШ І-ІІІ ступенів №10
	38
	35
	37
	37
	38
	185
	ІІ

	8
	ІЗОШ І-ІІІ ступенів №11
	28
	26
	27
	28
	28
	137
	VІІ

	9
	ІЗОШ І-ІІІ ступенів №12
	37
	34
	36
	34
	36
	177
	ІІІ

	10
	КЗ «Кам’янський ліцей»
	36
	34
	33
	35
	36
	174
	ІV
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